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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI | TIRANES
FAKULTETI | GJUHEVE TE HUAJ, "=

Lista me renditjen e kandidatéve té fazés sé dyté, pér programet e studimeve té ciklit té

DEPARTAMENTI | GJUHES GJERMANE

dyté, pér vitin akademik 2019-2020.

Tirané, mé 01/11/2019

CIKLI I DYTE MESUESI: FITUESIT MASTER | SHKENCAVE 2019-2020

GJUHE GJERMANE
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HISTORI DHE
GJUHE GJUHE 3-
1| SABAJETE ILIRIAN | GJECAJ GJERMANE | GERMANE VIJECAR 6.43
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